Ne 40.274.237 /0001-85, situada na Rua Jacinto Godoy, No 390.

OBJETO: ,,AQUISIçÃO OI UEOICATVIENTOS PARA ATENDIMENTO AO PRONTO ATENDIMENTO, FARMÁCIA
MUNICIPAT E UBS DE 5ÃO JOsÉ, OURO VERDE, RIO DO TIGRE E SÃO MANOEI. DO MUNICíPIO DE SANTA

MARIA DO OESTE PR".

O total do item é de RS 2.136,m (dois mil, cento e trinta e seis reais).

Data de assinatura: 11 de outubro de 2023.

vigência: lO /70/2024

59 DEXTROTARTARATO

OFTALMICA 5 ML

DE BRrMoNrorNA 2MG/ML soLuçÃol8o,oo Geola b 10,6s 852,00

69 DOPAMINA 5MG/Mt INJETÁVEL 10 ML lzoo,oo Hipolabor 3,60 720,00

126 NOREPINEFRINA 2 MG/ML4 ML lzoo,oo Hipolabor 2,82 564,00